[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2020

N5
Об образовании постоянных комиссий поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
      В соответствии с Регламентом поселкового Совета рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области,утвержденным решением Шарангского поселкового Совета Шарангского района Нижегородской области от 26.03.2010 года №2 «Об утверждении Регламента Шарангского поселкового Совета»,  поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:
1.Утвердить состав постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой политике, по социально-экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам комиссии:

- Чезганов Иван Аркадьевич
- Богатырев Владимир Александровна
- Старыгин Александр Леонидович
-Вохминцев Владимир Иванович
           2. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам образования, здравоохранения, культуры, спорта и делам молодежи, по вопросам местного самоуправлении, связям с общественностью, этикете и регламенту:
- Никитина Светлана Владимировна
- Кудрявцева Ольга Юрьевна

-Чурашова Елена Алексеевна.
Глава местного самоуправления                                                            М.В.Михеева